Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERA:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

Oseriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sortierii nefrancați nu se primesc. — Manuscrisurile nu se retrămîț.

N<sup>o</sup> 33

Vineri, 13 (25) Februarie.

1887.

Brașovū, 12 Februarie 1887.

După buletinul, celū primimū astăzi dela biroulū telegraficū despre alegerile pentru Reichstagulū germanū, principele Bismarck a isbutitū sē-și asigure o majoritate pentru primirea septenatului. Amenințarea cu rēboiulū precum și presiunile și terorisarile ne mai pomenite din partea guvernului au avutū așadērā efectū.